Prefeitura Municipal de GuzolândiaPrefeitura Municipal de GuzolândiaPrefeitura Municipal de GuzolândiaPrefeitura Municipal de Guzolândia
"Paço Municipal Prefeito Antonio Pereira de Carvalho"

    ESTADO DE SÂO PAULO

Av. Paschoal Guzzo, Nº. 1065 – FONE (17)36378700 – FAX 36371146 – CEP:15355-000
CNPJ (MF) Nº. 45.746.112/0001-24 e-mail: prefeitura@guzolandia.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO -

ESTAGIARIOS Nº 001/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA, Faz saber a todos que

HOMOLOGA, o resultado final do Processo Seletivo estagiários nº

01/2019, da Prefeitura Municipal de Guzolândia concomitante com o

CIEE - Centro de Integração Empresa Escola.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o

presente Edital.

Guzolândia/SP, 20 de março de 2019.

Luiz Antonio Pereira de Carvalho

PREFEITO MUNICIPAL